РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
ДУМА
РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«31» октября 2023г                                                         № 31

«Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Ручейского муниципального образования от 27.11.2013 г № 41 (в редакции Решения Думы от 28.04.2016 г. № 106)»

В соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а также с учетом результатов публичных слушаний от 09.10.2023 года, Дума  Ручейского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области от 27.11.2013г №41 ( в редакции Решения Думы от 28.04.2016 г № 106) «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского района Иркутской области.
         2. Разместить данное решение на официальном сайте Администрации Ручейского сельского поселения Усть-Кутского района Иркутской области в  информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» ручейское.рф в разделе Градостроительное зонирование (ПЗЗ), Градостроительная деятельность .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения Думы оставляю за собой.

Глава Ручейского
муниципального образования                                                   А.П.Багаев